



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00054/25

Data: 17/03/2025

Abertura: 17/03/2025

Encerramento: 17/03/2025

Centro de Custo: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	084.716.049	ABAFADOR DE RUÍDOS TIPOS CONCHAS - ARV 100 VDO 225	20	63,00	1.260,00
2	084.706.149	AVENTAL FRONTAL PARA COZINHA - MEDIDA DE 0,92M X 0. 100		24,67	2.467,00
3	084.706.150	AVENTAL IMPERMEÁVEL - AVENTAL DE SEGURANÇA PLÁS	40	21,97	878,80
4	084.706.151	BOLSAS PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE ENDEMIAS - C 20		146,33	2.926,60
5	084.716.050	BOTA CANO CURTO (BORZEGUIM) - PADRÃO PM / GUARDA 100		393,33	39.333,00
6	084.716.030	Bota de PVC Cor: Branco. Tamanho 36 ao 44 . Cano Longo . Pr	180	71,33	12.839,40
7	084.716.045	BOTA EM PVC COR: PRETA E AMARELA - IMPERMEÁVEL - C 150		71,00	10.650,00
8	084.716.051	BOTA EVA - CANO ALTO BRANCA - TAM. ° 33 AO 45	200	178,67	35.734,00
9	084.716.052	BOTA EVA - CANO BAIXO BRANCA - TAM. ° 33 AO 45	200	178,67	35.734,00
10	084.716.046	CALÇADO DE SEGURANÇA - TIPO BOTINA - COR PRETA CO	300	98,00	29.400,00
11	084.716.053	CAMISAS LONGAS TÉRMICAS PROTEÇÃO UVB (TAMANHOS 50		78,67	3.933,50
12	084.706.108	Capa de chuva em PVC, cor amarela, impermeável, forrada, resis	150	37,17	5.575,50
13	084.706.109	Capa de chuva em PVC, cor amarela, impermeável, forrada, resis	150	42,33	6.349,50
14	084.716.054	CAPACETES DE SEGURANÇA ABA JUGULAR	20	39,33	786,60
15	084.716.055	CHAPÉU PESCADOR COM PROTEÇÃO NA NUCA COM SAIA ! 100		38,00	3.800,00
16	084.716.056	COLETE UNISSEX COM NO MÍNIMO 6 BOLSOS, E ZÍPER FRC 20		224,67	4.493,40
17	085.723.110	CREME DE PROTEÇÃO MICRO-BIO	200	26,17	5.234,00
18	084.711.015	LUVA CONFECCIONADA EM NEOPRENE - FORRADA - TEST. 50		34,00	1.700,00
19	084.711.016	LUVA CONFECCIONADA EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA 50		30,33	1.516,50
20	084.716.047	LUVA DE INSEMINAÇÃO - EM EVA COM90 CM - CONTENDO E 100		69,33	6.933,00
21	084.711.017	LUVA DE SEGURANÇA DE ALGODÃO, BANHADA EM LÁTEX, 800		16,00	12.800,00
22	084.706.110	Luva de segurança de látex/neoprene, superfície externa antiderr	80	18,00	1.440,00
23	084.716.032	Luva de segurança de PVC - cano longo (comprimento total da lu	100	46,67	4.667,00
24	084.706.152	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA	200	9,50	1.900,00
25	084.706.153	MACACÃO IMPERMEÁVEL COM CAPUZ	50	113,33	5.666,50
26	084.706.154	MACACÃO DE SEGURANÇA TYVECK BRANCO (M, G, GG) 100		90,33	9.033,00
27	084.706.155	MANGAS DE PROTEÇÃO SOLAR - WEEMSBOX PULSO PAR M 50		20,38	1.019,00
28	084.706.156	MASCARA PANORÂMICA RESPIRATÓRIA COM 2 FILTROS RE 100		486,67	48.667,00
29	084.716.048	ÓCULOS DE SEGURANÇA - LENTE: INCOLOR/ CINZA TAMAN 150		17,83	2.674,50
30	084.716.057	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - LENTE ANTI-RISCO - ANTI-EMBA 100		12,57	1.257,00
31	084.706.112	Perneira de segurança, confeccionada em couro sintético (BEDIM 80		54,33	4.346,40
32	084.716.058	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO PLUG	150	2,80	420,00
33	084.716.059	PROTETOR FACIAL 8? - INCOLOR PF-400 CA-27675	50	62,33	3.116,50
34	064.536.049	PROTETOR SOLAR CORPO E ROSTO - FPS 50 - UVA + UVB 200		65,17	13.034,00
35	084.716.060	RESPIRADOR PPF2- COM VÁLVULA VO- VA	50	3,57	178,50
36	084.716.061	ROUPA PROTEÇÃO EPI PULVERIZAÇÃO INSETICIDA	100	150,00	15.000,00
37	064.536.050	SPRAY REPELENTE DE INSETOS - NÃO OLEOSO - TESTAD(1.000		29,00	29.000,00
38	084.710.009	SAPATO DE SEGURANÇA - ANTIDERRAPANTE DA ANTELOI 30		82,33	2.469,90
39	084.716.062	LUVA TÉRMICA PARA COZINHA	10	78,67	786,70
40	084.716.063	TOUCA TIPO DESCARTÁVEL - MATERIAL TNT - COR BRAN 200		21,00	4.200,00



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00054/25

Data: 17/03/2025

Abertura: 17/03/2025

Encerramento: 17/03/2025

Centro de Custo: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
41	084.716.064	LUVA DESCARTAVEL LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIR	100	52,00	5.200,00
42	084.716.065	TOUCA DE TELA E TECIDO - TOUCA TELADA COM ABA DE N 50	50	14,47	723,50
TOTAL POR CENTRO DE CUSTO			5.950	3.313,92	379.144,30

TOTAL

5.950

3.313,92

379.144,30